
 1 

Република Србија 
ЈП „ТОПЛИФИКАЦИЈА“  ПОЖАРЕВАЦ 
-Комисија за јавну набавку мале вредности 
Број:  2240/2 
07.04.2017. године 
П о ж а р е в а ц  
   

СВИМ ЗАИНТЕРЕСОВАНИМ ЛИЦИМА КОЈА СУ ПРЕУЗЕЛА КОНКУРСНУ 
ДОКУМЕНТАЦИЈУ 

                                                                                                           
 
ПРЕДМЕТ:  2. појашњење у вези са припремањем понуде за јавну набавку број 
   ЈН ОП  1.2.17/2017 
 
 
 Заинтересовано лице које је преузело конкурсну документацију за јавну набавку број 
ЈН МВ 1.2.17/2017, „СНИМАЊЕ И ИЗРАДА ГЕОДЕТСКИХ ПОДЛОГА ЗА ПОТРЕБЕ 
ПРОЈЕКТОВАЊА ТС“, 71250000 - Архитектонске, техничке и геодетске услуге, доставило је 
наручиоцу писани захтев путем e-mail-а дана 06.04.2017. године у 11,16 часова заведен под 
бројем 2240, којим поставља питање за следеће: 
 
ПИТАЊЕ 1. 
Молимо вас да нам одговорите на следеће питање везано за јавну набавку ЈН ОП 
1.2.17/2017-снимање и израда геодетских подлога за потребе пројектовања: 
 
Да ли је у обрасцу предмера и предрачуна услуга у Ставци. 7, направљена грешка, пошто 
је наведено да је површина за израду катастарско-топографског плана 20.000,00 ари, а 
процењена вредност целокупне јавне набавке износи 2.000.000,00 дин? Ако би понуђач само 
за ову ставку дао цену од 100 дин по ару (у цену су урачунати и трошкови услуга РГЗ-а), 
што је нереално ниска цена, он би премашио процењену вредност ове јавне набавке. 
 
 ОДГОВОР 1. 

У наведеном делу није начињена грешка. 
Наручилац  је извршио 1. измену конкурсне документације и сходно члану 63. 

став 3. Закона о јавним набавкама („Службени гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) објавио 
је на Порталу јавних набавки и на својој интернет страници www.tоplifiкаcijа.rs, дана 
04.04.2017. године. 

 
Измена се односи на страну која оверава Израђене катастарско - топографске 

планове. 
 
 

Ово појашњење у складу са чланом 63. став 3. Закона о јавним набавкама („Службени 
гласник РС“, бр. 124/12, 14/15 и 68/15) наручилац објављује на Порталу јавних набавки и на 
својој интернет страници www.tоplifiкаcijа.rs. 

   
 
 

КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ  
У ОТВОРЕНОМ ПОСТУПКУ ЈН ОП 1.2.17/2017 

 


